
E 

         ESTADO DE SANTA CATARINA 
 
 

 

 
 

 
 

MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO 
 
 

 
 
 

 

 

  

 

Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000 
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC. 

 

 

PORTARIA Nº 234, DE 18 DE MAIO DE 2017. 

 

HOMOLOGA CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2017. 

 

PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro 

Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Homologa chamada pública 001/2017 e adjudica a exploração do uso do 

bar do ginásio em favor da Associação de Pais e Professores da Escola de 

Educação Básica Professora Maura de Senna Pereira, no dia 19 de maio de 

2017. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 18 DE MAIO DE 2017. 

 

PEDRO RABUSKE 

Prefeito Municipal 




